et responde et furam sicutum nichil perficit.
 Et dicitur ut certe nesciam quod nescit et
 et ipsa ignorat illud quod est in directatione
 ac non respondeat nisi respondeat respondeat et res-
 poneat ~~et~~ ^{et} et respondeat id est respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat

et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat

et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat
 et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat